
Zarząd Powiatu 
we Wrzeńni 

UCHWAŁA NR 745/2014 
ZARZĄDU POWIATU WE WRZEŚNI 

z dnia 18 lutego 2014 r. 

rozwoju szkół z terenu powiatu wrzesińskiego" 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca UWI rokusamorządzie 

r a t d f %u sur % ^ . 5 9 5 p L o - ^ ć j r s t ; M ^ 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej P ^ ^ W g - j ; 

nauczycieli oraz wsparcia rozwoju szkół z terenu powiatu wrzesińskiego . 

1) wybiera się jako najkorzystniejszą ofertę wykonawcy: 

Ewa Kaczmarek 
ul. Kościuszki 50/5 

62-300 Września 

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w postępowaniu a złożona z niego oferta 
uzyskała 100 pkt. w kryterium ceny oraz jest zgodna z tresera SIWZ i ustawą Prawo 
zamówień publicznych. 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 687/2013 
Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 17 grudnia 2013 r. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 


